
【第 1号議案】令和5年度 事業報告

(自)令和 5年 4月 1日 ～口令和 6年 3月 31日

【事業概要】令和 5年度事業は、定常的活動とともに次を重点施策とした。

(1)令和 5年度の活動は、会長を中心に全役員が協同して実施 した。
(2)婦人部を中心として「方南ぼんおどり」に出店した。
(3)文化部主体で実施する「令和 5年度祭礼」を 4年ぶりに実施した。
(4)防災対策本部主体で 「方南西町会防災訓練」を実施した。
(5) 「関東大地震 100年町会 。自治会防災力強化助成金」にて防災器具、備蓄品を購入した。
(6)広報部を中心として「方南西町会ホームページ」を開設した。
(7)青少年部を中心として 「日帰リバス旅行」を 4年ぶりに実施 した。
※ 令和 5年度総会で了承された 「令和 5年度 定期総会議案書」に基づいて活動した。

令和 5年 4月 6日

4月 7日

4月 15日

5月 13日

5月 18日

6月 3日

方南小学校・和泉学園小学部入学式

泉南中学校 。和泉学園中学部入学式

★役員会・防災会議開催 (於 :方南会館 )

令和 5年度 方南西町会定期総会 (於 :方南会館、参加者 31名 )

<日 本赤十字募金に協力>

方南和泉青少年育成委員会総会

泉南中学校運動会

<隣保部長・班長へ粗品進呈>

★役員会・防災会議開催 (於 :方南会館 )

★役員会・防災会議開催 (於 :方南会館 )

役員会開催 (於 :方南会館 )

方南ばんおどり (方南小学校 )

★役員会・防災会議開催 (於 :方南会館 )

方南西祭礼

<敬老者にお祝い品贈呈 (対象者 16名 )>
★ 「方南西町会防災訓練」 (於 :方南会館～防災見回り、参加者 29名 )

<赤い羽根募金に協力>

ほうなんまつり (方南小学校校庭 PTA主催 )

★役員会・防災会議開催 (於 :方南会館)

方南小学校スポーツフェスティバル

旧新泉小学校震災救援所訓練

役員会開催 (於 :方南会館 )

ほうなん冬灯り (方南小学校むさし野の森 )

方南小学校マラソン大会

役員会開催 (於 :方南会館 )

★町内会の歳末夜警 (集合 :株式会社丸三容器ビル)

6月 17日

7月 15[]

8月 12日

8月 19日

9月 9日

9月 16ヽ 17日

10月 7日

10月

10月

11月

11月

11月

12月

12月

12月

12月

21日

21日

3日

18日

18日

2^V3日

9日

16日

26⌒ν29 日
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